
 
拝啓  

新緑の候、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度、香川県理学療法士連盟のご協力をいただき、「脳画像の診かた」についての勉強会を開

催できる運びとなりました。連盟のスタッフと相談し、より参加しやすい環境を整えるため、今回

は県内地域の施設にも協力いただくことができました。リハビリスタッフの業務環境が多様な中、

出来るだけ多くの方が参加しやすい設定ができたと思っています。 

少しでも脳画像に興味のある方、みんなで一緒に勉強していきましょう！ 

敬具 

講師:田岡知代 先生(理学療法士) 

おさか脳神経外科病院 リハビリテーション室 室長 

 

日時:平成 30 年 6 月 11 日(月) 19:00～ 橋本病院 

   平成 30 年 6 月 25 日(月) 19:00～ 回生病院 

平成 30 年 7 月 12 日(木) 19:00～ おさか脳神経外科病院 

   平成 30 年 7 月 26 日(木) 19:00～ さぬき市民病院 

(各会場共に講演内容は同一となっております。)  

 

対象者:PT、OT、ST 

定員:各会場 50 名    参加費:500 円(資料代含む) 

申し込み方法:①氏名②所属施設名③職種④希望する会場を記載の上、下

記メールアドレスへお申込み下さい。 

mail:nougeka-rehabili@osaka-nhp.jp(おさか脳神経外科病院宛て) 

「脳画像の診かた」 

主催 おさかリハビリテーション研究会 共催 香川県理学療法士連盟 

http://kanousei88.com/wp-content/uploads/2014/11/脳はすごい.jpg

